Красноярское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Красноярский автотранспортный техникум»

ПРИКАЗ № 203-с от 26 августа 2025 г.
«О зачислении в число студентов»

На основании статьи 111, п.4 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании» прием на обучение в Техникум в 2025 году будет
осуществляться на общедоступной основе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств физических
лиц на очную форму обучения по основной образовательной программе подготовке
специалистов среднего звена специальности 23.02.07 Техническое обслуживание
и ремонт автотранспортных средств на базе основного общего образования

Группа М-54
1 Агаджанян Арушан Армович
2 Бояринцев Руслан Азадович
3 Гайдо Максим Сергеевич
4 Гопанцов Тимофей Викторович
5 Иванов Кирилл Витальевич
6 Ильин Кирилл Михайлович
7 Косолапов Андрей Дмитриевич
8 Кругаль Николай Андреевич
9 Куликов Захар Олегович
10 Малащенко Андрей Леонидович
11 Поволоцкий Максим Сергеевич
12 Попов Кирилл Вадимович
13 Рак Андрей Валентинович
14 Рахимов Матвей Тимурович
15 Ромашков Александр Александрович
16 Савчук Дмитрий Александрович
17 Семенов Георгий Павлович
18 Сидоров Илья Евгеньевич
19 Степанов Марк Романович
20 Тюленев Илья Дмитриевич
21 Фетисов Тимофей Дмитриевич
22 Шадрин Александр Артемович
23 Шарипов Мухаммадсалмон Мизробович
24 Шевчик Илья Александрович
25 Шилько Сергей Александрович

Группа М-55
1 Абдушукуров Озодбек Аброрбек угли
2 Асеев Данил Александрович
3 Егоров Андрей Викторович
4 Казаков Виктор Андреевич
5 Ляликов Артём Максимович
6 Максудов Максуд Умаралиевич
7 Молчанов Олег Леонидович
8 Новиков Алексей Дмитриевич
9 Пономарев Иван Андреевич
10 Пузырев Андрей Александрович
11 Раджабов Аслиддин Азамкулович
12 Салий Артём Алексеевич
13 Сальников Артем Алексеевич
14 Скоробогатов Дмитрий Федорович
15 Супроненко Константин Станиславович
16 Тарновский Данил Артемович
17 Тришаускас Данила Станиславович
18 Туляков Дмитрий Сергеевич
19 Храмцов Михаил Денисович
20 Шашлов Александр Сергеевич
21 Швайгерт Кирилл Иванович
22 Шевченко Никита Александрович
23 Шлеин Даниил Дмитриевич
24 Шмидке Роман Юрьевич
25 Югов Антон Евгеньевич
26 Юсуповский Алексей Евгеньевич

1.Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств физических
лиц на очную форму обучения по основной образовательной программе подготовке
специалистов среднего звена специальности 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте (по видам) на базе основного общего образования

Группа Э-54
1 Абдыкадыров Курбанбек Каныбекович
2 Алябьев Алексей Дмитриевич
3 Андреев Руслан Станиславович
4 Артемьев Кирилл Вячеславович
5 Афанасьев Тимофей Сергеевич
6 Батенков Кирилл Александрович
7 Бахов Александр Игоревич
8 Ганин Эдуард Максимович
9 Дадашев Арсений Сергеевич
10 Зотин Егор Александрович
11 Казанцева Валерия Дмитриевна
12 Криницын Сергей Валерьевич
13 Ковальчук Екатерина Николаевна
14 Майоров Сергей Алексеевич
15 Маркова Эльвира Артёмовна
16 Мирмуллоев Абдухаким Абдуманонович
17 Михайлова Юлия Андреевна
18 Погосян Семен Арсенович
19 Рудель Диана Андреевна
20 Савон Максим Алексеевич
21 Салихов Данил Владимирович
22 Ташбулатов Максим Алексеевич
23 Таштеннов Нурмухаммад Бахритдинович
24 Толмачев Кирилл Тимурович
25 Тюленев Кирилл Александрович
26 Федоров Арсений Дмитриевич

3.Зачислить на 2 курс в техникум по договорам за счет средств физических
лиц на очную форму обучения по основной образовательной программе подготовке
специалистов среднего звена специальности 23.02.07 Техническое обслуживание
и ремонт автотранспортных средств на базе среднего общего образования:

Группа М-43
1 Вещевалов Николай Владимирович
2 Задорожко Юрий Андреевич
3 Макаров Иван Алексеевич
4 Николаев Данила Тимофеевич

5 Сердюков Роман Евгеньевич
6 Султонов Бобурджон Абдувохидович
7 Хохленок Вячеслав Сергеевич

Группа М-44
1 Базанов Григорий Русланович
2 Волкорезов Тихон Игоревич
3 Захаров Роман Денисович
4 Краснопеев Егор Иванович
5 Никитин Андрей Владимирович
6 Никифоров Андрей Никитович
7 Русаков Николай Юрьевич

Группа М-45
1 Акишин Иван Владимирович
2 Григоренко Семён Васильевич
3 Дамбаа Самуила Фуркатовна
4 Ефимов Дмитрий Сергеевич
5 Кузнецов Артем Евгеньевич
6 Цейзер Алексей Александрович

4.Зачислить на 2 курс в техникум по договорам за счет средств физических
лиц на очную форму обучения по основной образовательной программе подготовке
специалистов среднего звена специальности 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте (по видам) на базе среднего общего образования:

Группа Э-43
1 Грачев Глеб Александрович
2 Квиткевич Евгений Константинович
3 Костин Дмитрий Анатольевич
4 Митько Павел Викторович
5 Уразалинов Тимур Юрьевич
6 Чуякова Ангелина Николаевна

	1
	Агаджанян Арушан Армович
	2
	Бояринцев Руслан Азадович
	3
	Гайдо Максим Сергеевич
	4
	Гопанцов Тимофей Викторович
	5
	Иванов Кирилл Витальевич
	6
	Ильин Кирилл Михайлович
	7
	Косолапов Андрей Дмитриевич
	8
	Кругаль Николай Андреевич
	9
	Куликов Захар Олегович
	10
	Малащенко Андрей Леонидович
	11
	Поволоцкий Максим Сергеевич
	12
	Попов Кирилл Вадимович
	13
	Рак Андрей Валентинович
	14
	Рахимов Матвей Тимурович
	15
	Ромашков Александр Александрович
	16
	Савчук Дмитрий Александрович
	17
	Семенов Георгий Павлович
	18
	Сидоров Илья Евгеньевич
	19
	Степанов Марк Романович
	20
	Тюленев Илья Дмитриевич
	21
	Фетисов Тимофей Дмитриевич
	22
	Шадрин Александр Артемович
	23
	Шарипов Мухаммадсалмон Мизробович
	24
	Шевчик Илья Александрович
	25
	Шилько Сергей Александрович
	1
	Абдушукуров Озодбек Аброрбек угли
	2
	Асеев Данил Александрович
	3
	Егоров Андрей Викторович
	4
	Казаков Виктор Андреевич
	5
	Ляликов Артём Максимович
	6
	Максудов Максуд Умаралиевич
	7
	Молчанов Олег Леонидович
	8
	Новиков Алексей Дмитриевич
	9
	Пономарев Иван Андреевич
	10
	Пузырев Андрей Александрович
	11
	Раджабов Аслиддин Азамкулович
	12
	Салий Артём Алексеевич
	13
	Сальников Артем Алексеевич
	14
	Скоробогатов Дмитрий Федорович
	15
	Супроненко Константин Станиславович
	16
	Тарновский Данил Артемович
	17
	Тришаускас Данила Станиславович
	18
	Туляков Дмитрий Сергеевич
	19
	Храмцов Михаил Денисович
	20
	Шашлов Александр Сергеевич
	21
	Швайгерт Кирилл Иванович
	22
	Шевченко Никита Александрович
	23
	Шлеин Даниил Дмитриевич
	24
	Шмидке Роман Юрьевич
	25
	Югов Антон Евгеньевич
	26
	Юсуповский Алексей Евгеньевич
	1
	Вещевалов Николай Владимирович
	2
	Задорожко Юрий Андреевич
	3
	Макаров Иван Алексеевич
	4
	Николаев Данила Тимофеевич
	5
	Сердюков Роман Евгеньевич
	6
	Султонов Бобурджон Абдувохидович
	7
	Хохленок Вячеслав Сергеевич
	1
	Акишин Иван Владимирович
	2
	Григоренко Семён Васильевич
	3
	Дамбаа Самуила Фуркатовна
	4
	Ефимов Дмитрий Сергеевич
	5
	Кузнецов Артем Евгеньевич
	6
	Цейзер Алексей Александрович